MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

EDITAL Nº 20/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA

CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU PARA OS SERVIDORES LOTADOS NAS

COORDENADORIAS DE AUTOMAÇÃO DO CAMPUS SERRA

A Comissão do Edital 20/2021 – Campus Serra: Processo seletivo classificatório para

concessão de afastamento para participação em programa de pós-graduação stricto sensu para

os servidores lotados nas coordenadorias de automação, vem informar o resultado final

classificatório do referido edital:

NENHUM DOCENTE SE CANDIDATOU PARA AFASTAMENTO EM PROGRAMA

STRICTO SENSU

Os membros dessa comissão colocam-se à disposição para dirimir quaisquer esclarecimentos

acerca do resultado final por meio do endereço de email: caut.afastamento@gmail.com.

Atenciosamente,

Serra/ES, 31 de janeiro de 2022.

RENNER SARTÓRIO CAMARGO

VANTUIL MANOEL THEBAS

JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE,

Comissão do processo seletivo classificatório para concessão de

afastamento para participação em programa de pós-graduação stricto sensu dos docentes

ligados as coordenadorias de automação

PORTARIA Nº 289, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2021

mailto:caut.afastamento@gmail.com